SCRIPTA

Numéro Scripta : 2657

Auteur(s) : Colin Lepelletier [particulier]

Auteur(s) : Marie, femme de Colin Lepelletier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Étienne de Boissy [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1271, décembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente à Étienne de Boissi par Colin Lepelletier et Marie, sa femme, d'une pièce de terre, sise au Val de l'Espardeille, et d'autres propriétés sises le long de la rivière de Boissi, pour la somme de six livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 162, p. 165.

Texte établi d'après a

Universis..... Colinus Le Pelletier et Maria ejus uxor salutem in Domino.

Noveritis quod nos, de communi nostro assensu et omnium heredum nostrorum voluntate, vendidimus et concessimus Stephano de Boisseio, pro sex libris turonensisbus, quas integre habuimus et recepimus in denariis numeratis, de quibus nos tenemus pro pagatis, hec que sequuntur, scilicet : Unam peciam terre sitam in valle de L'Espardreille, juxta terram dicti Stephani et juxta cheminum per quod itur de Mesoncellis ad Boisseum, et pariter quicquid nos habebamus in riparia de Boisseio, in terra et prato, et pastura, et rebus, inter terram Salomonis de Rael ab utroque latere, et abotat dicte terre et terre dicti Stephani, et pariter quamdam domum cum omnibus pertinentiis suis, quam nos habebamus sitam in villa de Boisseio inter domum Textoris et domum defuncti Droardi, in feodo prioris de Boisseio ; vendidimus hec omnia supradicta totaliter et integre, sicut se possident, in quibuscumque locis et in quibuscumque rebus, tenenda et habenda dicto Stephano et sue uxori, ac eorum heredibus, libere et quiete, et, jure emptionis sue, hereditarie et perhenniter pacifice possidenda, salvis serviciis feodalium dominorum.....

Actum anno Domini M^o CC^o LXXmo primo, mense decembris.